
Uchwała Nr XXXIV/178/2014  
Rady Gminy Kraszewice  

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 
Ostrzeszowskiemu. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) - 
Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 

§1 
Udziela się z budżetu Gminy Kraszewice pomocy rzeczowej Powiatowi 
Ostrzeszowskiemu na realizację dwóch zadań drogowych : 

1. “Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. Kraszewice ul. 
Wieruszowska”, 

2. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. Jelenie- Jeziorki”. 
 

§ 2 
Pomoc rzeczowa w formie przekazania projektów budowlanych o wartości 
do 10.000,00 zł (słownie : dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Ostrzeszowskim a Gminą Kraszewice.  Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXXIV/178/2014 Rady Gminy Kraszewice z dnia        
29 sierpnia 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy r zeczowej 
Powiatowi Ostrzeszowskiemu. 
 
 

Powiat Ostrzeszowski planuje w przyszłości przeprowadzić budowę 
chodników przy drodze powiatowej w m. Kraszewice ul. Wieruszowska oraz 
w m. Jelenie-Jeziorki. Oba będą na terenie Gminy Kraszewice. Budowach 
chodników przyczynia się do poprawy bezpieczeństwa w obrębie tych 
miejscowości. Gmina Kraszewice mając na uwadze potrzeby mieszkańców 
Jeleni oraz Kraszewic udziela pomocy rzeczowej w formie przekazania 
projektów budowlanych i kosztorysów. 

Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione. 

 

 

 

 
 

 
 


